INTRUDO, dis. pro Cec. 287 b, Atq; etiam se ipse inferebat & intrudebat.

INTVENDVS, a, um. in Ant. 238 b, Non tam veteranos intvendos vobis arbitror, quàm quid tyrones milites sentiant.

INTVENS, tis. Tusc. 339 b, Ex quo omnibus bene veritatem intuentibus, videri necesse est miserum. de Clar. 196 a, Sed in te intuens Brute doleo, cuius, &c. de Or. 85 b, Ac mihi quidem in summos homines intuenti, quærendum visum est, quid sit, &c. Tusc. 240 a, Delecti pueri ad nutum illius intuentes diligenter ministrabant. de Or. 96 b, Cõmonere aliquem, quo quidq; referat, & quò intuens ab eo quodcumq; sibi proposuerit, minus aberret. * de Vni. 201 a, Quot igitur & quales animalium formas mens in speciem rerum intuens poteratcernere.

INTVEOR, ris. *video, tueor, contueor, contemplan, aspicio*. de Diu. 85 b, An Achiuorum exercitus & tot nauium rectores nõ ita profecti sunt ab llio, vt profectioe læti piscium lasciuam intuerentur (vt ait Pacuuius) nec tuendi satietas capere posset. Anteq. 196 b, Non solum cunctam intueri, sed etiam tueri potestis ciuitatem. pro Pom. 11 b, Pompeium omnes sicut aliquem de cœlo lapsum intuentur. Ac 16 b, Me omnes intueri. de som. 129 a, Intueni solem nequimus aduersum. Tusc. 183 b, Qui cum acriter oculis deficientè solem intuerentur, vt aspectum omnino amitterent, sic mentis acies seipsam intuens nonnunquam hebescit, ob eamq; causam contemplan diuigentiam amittimus. Ep. 73 a, Intueri aliquid oculis, aut animo completi. contra Rul. 81 a, Intentis oculis omnes reip. partes intueri. Orat. 199 a, Oratores voluntatem eorum qui audiunt, intueri debent. de Or. 154 a, Dummodò illa ad hanc ciuilem scientiam, quò pertinent, & quam intuentur, transferamus. de Fin. 60 b, Intueri aliquid acri & attento animo. I. V. 265 a, Frequentia quæ nunc animo te inquisitissimo inuestissimòq; intuetur. de Pr. 73 a, Intueri aliquem coram. de Or. 100 a, Intueri huc atque illuc. I. C. 113 a, Ille terram intuebat. Attic. 281 a, Intueri me ipsum, qui, &c. pro Planc. 280 b, Hos ego tum animo intuebar. pro Dom. 222 b, Intuemini paulisper animis iuuentutem. pro Pl. 259 a, Intueri & contemplan aliquem. de Amic. 100 a, Amicum qui intuetur, tanquam aliquod exemplar intuetur sui. Or. 197 b, Aliquid intueri, in eoq; defixum esse. Tusc. 299 b, Qui rerum naturam studiosè intuerentur. pro Mil. 109 b, Ora omnia atq; oculos intuemur. Epist. 14 a, Qui splendorem & speciem huius vitæ intuentur. Tusc. 181 a, Intueri in aliquam rem. * pro Marc. 135 b, Quam vitam ipsa æternitas semper intuebitur.